

Rekapitulácia objektov stavby Naviac práce

Stavba : Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objednávateľ : Psychiatrická nemocnica Hronovce

Zhotoviteľ : Novosedlík, spol. s r.o.

Zákazka	Cena bez DPH €	DPH 20% €	Cena s DPH €
---------	-------------------	--------------	-----------------

Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove	9 991,13	1 998,22	11 989,35
---	----------	----------	-----------

Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce	25 857,36	5 171,47	31 028,83
Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH a budovy oddelenia OPLDZ Hronovce	922,38	184,48	1 106,86
Zateplenie budovy oddelenia ODL-M, Pohronský Ruskov	670,35	134,07	804,42

Naviac práce	27 450,09	5 490,02	32 940,11
---------------------	------------------	-----------------	------------------

Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce - Nerealizované práce	-13 694,34	-2 738,87	-16 433,21
Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH a budovy oddelenia OPLDZ Hronovce - Nerealizované práce	-3 669,78	-733,96	-4 403,74
Zateplenie budovy oddelenia ODL-M, Pohronský Ruskov - Nerealizované práce	-94,84	-18,97	-113,81

Nerealizované práce	-17 458,96	-3 491,80	-20 950,76
----------------------------	-------------------	------------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce	EČO	
Názov časti	Naviac práce	Miesto	
Objednávateľ	Psychiatrická nemocnica Hronovce	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Fraňo		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		11.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	23 299,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	2 557,42	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 857,36	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		25 857,36
							24	DPH 20,00 % z 25 857,36		5 171,47
							25	Cena s DPH (r. 23-24)		31 028,83
							E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce

Časť: Naviac práce

JKSO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	23 299,94	23 299,94
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	19 869,72	19 869,72
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	3 430,22	3 430,22
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	2 557,42	2 557,42
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	2 557,42	2 557,42
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>25 857,36</u>	<u>25 857,36</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce

JKSO:

Časť: Naviac práce

EČO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 23 299,94

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 19 869,72

1	611459171.1	Vyspravenie povrchu stien betón.alebo ŽB konštr.san.systém na betón-reprofilácia	m2	575,019	2,17	1 247,79
2	620411137.1	Náter vonk. omietky hĺbkovým penetračným náterom pred lepením izolantu	m2	575,019	0,46	264,51
3	622464232.1	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová + základ	m2	575,019	8,25	4 743,91
4	622464233.1	Vonkajšia omietka stien mramorový granulát + základ	m2	201,528	12,72	2 563,44
5	622484009.1	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	575,019	0,60	345,01
6	625991601	Príprava podkladu pod vonkajšie parapety	m2	15,608	2,06	32,15
7	625991701.2	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén hr.20mm, bez omietky	m2	52,800	12,15	641,52
8	625991731.0	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén hr.50mm, bez omietky	m2	99,597	16,10	1 603,51
9	625991731.4	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén hr.30mm, bez omietky	m2	193,761	12,59	2 439,45
10	625991742.9	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-extrud.polystyrén hr.60mm, bez omietky	m2	155,272	17,88	2 776,26
11	625991801.3n	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén NEO hr.100mm, bez omietky	m2	110,493	19,10	2 110,42
12	625991801.4	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-min.vláknohr.100mm, bez omietky	m2	25,000	44,07	1 101,75

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 430,22

13	953945111o	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	m	3 345,510	0,62	2 074,22
14	953945112o	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný (APU lišta)	m	1 331,000	0,83	1 104,73
15	953945115o	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	m	182,250	0,88	160,38
16	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,123	2,11	0,26
17	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,230	1,05	1,29
18	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,123	6,41	0,79
19	979131409	Poplatok za uloží.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,123	16,83	2,07
20	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	27,987	3,09	86,48

PSV Práce a dodávky PSV 2 557,42

764 Konštrukcie klampiarske 2 557,42

21	764311201	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúl š. 1000 mm do 30 st.	m2	16,870	12,38	208,85
22	764311821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000 do 30 st. -25m2	m2	16,870	0,29	4,89
23	764410260	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 450	m	183,100	12,80	2 343,68

Celkom

25 857,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH a budovy oddelenia OPLDZ Hronovce	EČO	
Názov časti	Naviac práce	Miesto	
Objednávateľ	Psychiatrická nemocnica Hronovce	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Fraňo		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		11.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	922,38	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		922,38	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		922,38
							24	DPH 20,00 % z 922,38		184,48
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 106,86
							E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH a budovy oddelenia OPLDZ Hronovce

Časť: Naviac práce

JKSO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	922,38	922,38
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	922,38	922,38
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>922,38</u>	<u>922,38</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH a budovy oddelenia OPLDZ Hronovce

JKSO:

Časť: Naviac práce

EČO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				922,38
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				922,38
1	625991742.9	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-extrud.polystyrén hr.20mm, bez omietky	m2	71,502	12,90	922,38
<u>Celkom</u>						<u>922,38</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie budovy oddelenia ODL-M, Pohronský Ruskov	EČO	
Názov časti	Naviac práce	Miesto	
Objednávateľ	Psychiatrická nemocnica Hronovce	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Fraňo		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		11.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	657,68	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	12,67	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		670,35	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23		Súčet 7, 12, 19-22	670,35
							24		DPH 20,00 % z 670,35	134,07
							25		Cena s DPH (r. 23-24)	804,42
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			E Prípochty a odpočty			
							26		Dodávky objednávateľa	0,00
							27		Kľzavá doložka	0,00
							28		Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie budovy oddelenia ODL-M, Pohronský Ruskov

Časť: Naviac práce

JKSO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	657,68	657,68
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	597,14	597,14
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	60,54	60,54
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	12,67	12,67
712	Izolácie striech	0,00	12,67	12,67
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>670,35</u>	<u>670,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie budovy oddelenia ODL-M, Pohronský Ruskov

JKSO:

Časť: Naviac práce

EČO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 657,68

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 597,14

1	622466113.1	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien, miešanie a nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	18,763	3,40	63,79
2	622466135.1	Vonk. omietka stien, vápennoceme., strojne,nanášanie ručne, reprofilačná hr. 3 cm	m2	18,763	10,10	189,51
3	625991801.6	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-extrud.polystyrén hr.100mm, bez omietky	m2	4,968	69,21	343,84

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 60,54

4	978036191	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 100 %	m2	18,763	1,30	24,39
5	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,938	2,17	2,04
6	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	9,380	1,05	9,85
7	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,938	6,41	6,01
8	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,938	16,82	15,78
9	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,800	3,09	2,47

PSV Práce a dodávky PSV 12,67

712 Izolácie striech 12,67

10	712363004	Nalepenie strešnej krytiny z asflových pásov na tepelnú izoláciu PUR lepidlom plnoplošne	m2	1,490	8,50	12,67
----	-----------	--	----	-------	------	-------

Celkom 670,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce	EČO	
Názov časti	Nerealizované práce	Miesto	
Objednávateľ	Psychiatrická nemocnica Hronovce	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Fraňo		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		11.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%
2	Montáž -12 220,39	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%
4	Montáž -1 473,95	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) -13 694,34	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 -13 694,34
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z -13 694,34 -2 738,87
		25	Cena s DPH (r. 23-24) -16 433,21
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce

Časť: Nerealizované práce

JKSO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	-12 220,39	-12 220,39
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	-12 220,39	-12 220,39
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	-1 473,95	-1 473,95
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	-1 473,95	-1 473,95
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>-13 694,34</u>	<u>-13 694,34</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH Hronovce

JKSO:

Časť: Nerealizované práce

EČO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -12 220,39

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -12 220,39

1	611459171.1	Vyspravenie povrchu stien betón.alebo ŽB konštr.san.systém na betón-reprofilácia	m2	-475,558	2,17	-1 031,96
2	620411137.1	Náter vonk. omietky hĺbkovým penetračným náterom pred lepením izolantu	m2	-475,558	0,46	-218,76
3	622464232.1	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová + základ	m2	-475,558	8,25	-3 923,35
4	622464233.1	Vonkajšia omietka stien mramorový granulát + základ	m2	-99,455	12,72	-1 265,07
5	622484009.1	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	-475,558	0,60	-285,33
6	625991601	Príprava podkladu pod vonkajšie parapety	m2	-10,170	2,06	-20,95
7	625991701.2	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén hr.20mm, bez omietky	m2	-36,000	12,15	-437,40
8	625991731.4	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén hr.30mm, bez omietky	m2	-277,851	12,59	-3 498,14
9	625991742.3	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-extrud.polystyrén hr.40mm, bez omietky	m2	-81,063	13,10	-1 061,93
10	625991801.3n	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén NEO hr.100mm, bez omietky	m2	-25,000	19,10	-477,50

PSV Práce a dodávky PSV -1 473,95

764 Konštrukcie klampiarske -1 473,95

11	764410250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rŠ 330	m	-183,100	8,05	-1 473,95
----	-----------	---	---	----------	------	-----------

Celkom -13 694,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH a budovy oddelenia OPLDZ Hronovce	EČO	
Názov časti	Nerealizované práce	Miesto	
Objednávateľ	Psychiatrická nemocnica Hronovce	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Fraňo		
Zhotoviteľ	Novosedlák, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		11.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	-60,84	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	-2 137,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	-271,30	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	-1 200,12	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-3 669,78	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		-3 669,78
							24	DPH 20,00 % z -3 669,78		-733,96
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		-4 403,74
							E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH a budovy oddelenia OPLDZ Hronovce

Časť: Nerealizované práce

JKSO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	-60,84	-2 137,52	-2 198,36
1	Zemné práce	0,00	-139,05	-139,05
5	Komunikácie	0,00	-80,93	-80,93
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	-749,60	-749,60
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-60,84	-1 167,94	-1 228,78
PSV	Práce a dodávky PSV	-271,30	-1 200,12	-1 471,42
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	-516,41	-516,41
771	Podlahy z dlaždíc	-271,30	-683,71	-955,01
	<u>Celkom</u>	<u>-332,14</u>	<u>-3 337,64</u>	<u>-3 669,78</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie objektu hlavného pavilónu PNH a budovy oddelenia OPLDZ Hronovce

JKSO:

Časť: Nerealizované práce

EČO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -2 198,36

1 Zemné práce -139,05

1	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	-18,690	1,00	-18,69
2	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	-18,690	6,44	-120,36

5 Komunikácie -80,93

3	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	-18,690	4,33	-80,93
---	-----------	----------------------------------	----	---------	------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -749,60

4	622484009.1	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	-71,502	0,60	-42,90
5	632450131	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm	m2	-48,622	9,03	-439,06
6	637211122	Odkvapový chodník z betónových dlaždíc hr. 60 mm kladených do piesku so zaliatím škár MC	m2	-18,690	14,32	-267,64

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -1 228,78

7	916531111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	m	-31,150	4,65	-144,85
8	592173060	Obrubník záhonový ABO 6-20 50x5x19	kus	-65,000	0,94	-60,84
9	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C12/15	m3	-1,246	44,13	-54,99
10	965043331.1	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	m3	-2,431	23,72	-57,66
11	965081813.1	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	-48,622	2,56	-124,47
12	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-20,058	2,17	-43,53
13	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	-200,580	1,05	-210,61
14	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	-20,058	6,41	-128,57
15	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	-20,058	16,82	-337,38
16	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	-21,320	3,09	-65,88

PSV Práce a dodávky PSV -1 471,42

711 Izolácie proti vode a vlhkosti -516,41

17	71111 3115.1	Izolácia proti vlhkosti vodor. hydroizolačnou maltou vč.	m2	-52,858	6,70	-354,15
18	711132210	Izolácia proti vlhkosti zvislá nopovou fóliou	m2	-15,575	6,07	-94,54
19	711776404.1	Zhotovenie kútov, hrán zosilnením prílep. plast. hydroizol.pásky	m	-28,240	1,03	-29,09
20	711792620	Izolácia proti vlhkosti nopová fólia - lišta krycia z plastu	m	-31,150	1,24	-38,63

771 Podlahy z dlaždíc -955,01

21	77147-4113.1	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	-28,240	2,41	-68,06
22	77157-5101.1	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmykových do flex.lepidla	m2	-48,622	11,35	-551,86

23	597 637300.1	Dlaž. keramická protišmyková 300x300x9 I	m2	-56,591	4,79	-271,30
24	771579792.1	Prípl. za škárovanie flexi škárovacou hmotou pri montáži podláh keramických	m2	-51,446	1,24	-63,79

Celkom

-3 669,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove	JKSO	
Názov objektu	Zateplenie budovy oddelenia ODL-M, Pohronský Ruskov	EČO	
Názov časti	Nerealizované práce	Miesto	
Objednávateľ	Psychiatrická nemocnica Hronovce	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Fraňo		
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	34104402	SK2020409930
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		11.11.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	-94,84	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-94,84	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
						23 Súčet 7, 12, 19-22				-94,84
Dátum a podpis				Pečiatka		24 DPH 20,00 % z -94,84				-18,97
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)				-113,81
						E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa				0,00
Zhotoviteľ						27 Kľzavá doložka				0,00
						28 Zvýhodnenie + -				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka						

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie budovy oddelenia ODL-M, Pohronský Ruskov

Časť: Nerealizované práce

JKSO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	-94,84	-94,84
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	-94,84	-94,84
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>-94,84</u>	<u>-94,84</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy Hlavného pavilónu, budovy oddelenia OPLDZ a budovy oddelenia ODL-M v Pohronskom Ruskove

Objekt: Zateplenie budovy oddelenia ODL-M, Pohronský Ruskov

JKSO:

Časť: Nerealizované práce

EČO:

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Hronovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Dátum: 11.11.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				-94,84
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-94,84
1	625991801.3n	Zatepl.vonk.stien KZS (ETICS)-polystyrén NEO hr.100mm, bez omietky	m2	-4,968	19,09	-94,84
<u>Celkom</u>						<u>-94,84</u>